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2 3

DIMENSIONER
FARVE
GLAS

BESKRIVELSE

888 X 2082 MM
RAL 9005
KLART HÆRDET 6 MM

H1 ENKELT DØR
SKJULTE HÆNGSLER
PLADEGREB
DØRTRIN

02

03

04 

01

01	 EKSEMPEL PÅ LØSNING
02	 SNITTEGNING AF DØRKARM
03	 SNITTEGNING AF SPROSSE
04	 SNITTEGNING AF DØRTRIN

H1 HÆNGSLET DØR

MIN./MAX. BREDDE	
MIN./MAX. HØJDE

600  - 1100 MM
1600 - 2400 MM
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DIMENSIONER
FARVE
GLAS

BESKRIVELSE

888 X 2082 MM
RAL 9005
KLART HÆRDET 6 MM

H2 ENKELT DØR
SKJULTE HÆNGSLER
PLADEGREB
MAGNET LUKNING
MEKANISK TÆTNINGSLISTE

06

07

08 

05

05	 EKSEMPEL PÅ LØSNING
06	 SNITTEGNING AF DØRKARM
07	 SNITTEGNING AF SPROSSE
08	 SNITTEGNING AF MEKANISK TÆTNINGSLISTE

H2 HÆNGSLET DØR

MIN./MAX. BREDDE	
MIN./MAX. HØJDE

	

600  - 900 MM
1600 - 2200 MM
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Skandinavisk design
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Dynamiske løsninger i glas 
og aluminium.
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12

09	 PLADERGEB
10	 GREB
11	 STANGGREB
12	 GLASTYPER
13	 SPROSSER
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